
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nuuk, 26. maj 2010 
Meddelelse nr. 12/2010 

Side 1 af 1 

 

 

Denne meddelelse må ikke frigives, offentliggøres  

eller distribueres i USA, Canada, Australien eller Japan 
 
REGISTRERING AF KAPITALFORHØJELSE PÅ 106.690 AKTIER 
GENNEMFØRT 
 
Vi henviser til vores Selskabsmeddelelse nr. 11/2010 af 12. maj 2010, idet kapitalforhøjelsen på 
nominelt DKK 10.669.000 (106.690 aktier a nominelt DKK 100), svarende til 9,99 % af 
aktiekapitalen før kapitalforhøjelsen, i forbindelse med den rettede emission, d.d. er blevet 
gennemført og registreret hos Erhvervs- og Selskabsstyrelsen. 
 
De nye aktier vil blive noteret under den eksisterende ISIN kode DK0016190986 for de 
eksisterende aktier på NASDAQ OMX Copenhagen med forventet virkning fra torsdag den 27. maj 
2010. 
 
YDERLIGERE OPLYSNINGER: 

Anton Christoffersen, bestyrelsesformand, telefon: +299 32 52 10, mobil: +299 55 52 10 
Ole Christiansen, adm. direktør, telefon: +299 36 20 01, mobil: +299 55 18 57 
 
 
OM NUNAMINERALS 

NunaMinerals A/S er Grønlands førende selskab inden for efterforskning efter guld og andre ædel- og basismetaller. 
 
Selskabet er med sin forankring i Grønland velpositioneret til at udnytte mineralpotentialet i et af de sidste uudforskede 
områder i verden. Den grønlandske undergrund rummer mange ligheder med geologien i store minelande som Canada, 
Sydafrika og Australien, hvor der findes betydelige mineralforekomster af bl.a. guld, platin, nikkel og kobber. 
 
Selskabet har etableret partnerskaber med blandt andet verdens næststørste mineselskab, Rio Tinto. 
 
I juni 2009 indgik selskabet partnerskab med det Vancouver-baserede selskab, Nuukfjord Gold Ltd, vedrørende den 
fortsatte efterforskning og udvikling af Nuuk Guld Distrikt som indeholder 2 fremskredne efterforskningsprojekter, nemlig 
Storø guldforekomsten samt Qussuk guldprojektet. Indgåelse af partnerskaber, som kan tilføre yderligere teknisk og 
økonomisk kompetence i udviklingen af selskabets efterforskningsprojekter, er et central element i NunaMinerals’ 
forretningsmodel. 
 
NunaMinerals påbegyndte sine aktiviteter i 1999 og har hovedkontor i Nuuk, Grønland. 
 
Selskabet er noteret på NASDAQ OMX Copenhagen A/S under symbolet ”NUNA”. 
 
For mere information besøg vores hjemmeside www.nunaminerals.com. 
 
Meddelelsen rummer fremadrettede udsagn om NunaMinerals’ fremtidige økonomiske udvikling og resultater og andre 
udsagn, som ikke er historiske kendsgerninger, og som kan vise sig ikke at være korrekte. Meddelelsen udgør ikke et 
tilbud om at sælge eller en opfordring til at tilbyde at købe nogen af de udbudte aktier i noget retsområde eller over for 
nogen person, hvor eller i relation til hvem det er ulovligt at fremsætte et sådant tilbud. Meddelelsen må ikke frigives, 
offentliggøres eller distribueres i USA, Canada, Australien eller Japan. Potentielle investorer bør i øvrigt søge professionel 
investeringsrådgivning og undersøge de relevante risici og juridiske forhold, herunder skatteforhold, der måtte være 
relevante i forbindelse med erhvervelse af aktierne. 


